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JENS OG JEANNETTE  

De første årene 1973-1982 

Julen 1973: Jens besøker sin fetter Anders som studerer i Nice. De tilbringer jul i Nice og 

bestemmer seg for å gå på ski i La Foux d'Allos, en skistasjon i de sørlige Alpene. De bor på 

ungdomsherberget. Jeannette kom på ferie for å gå på ski i La Foux dôAllos og bor ogs¬ p¬ 

ungdomsherberget. I juleferien har Catherine og Jeannette bevegelsesfrihet, resten av året 

trener de sammen i seiling. Jens og Jeannette møttes derfor 26. desember 1973. Men 1. januar 

måtte Jeannette reise tilbake til Aubergenville (17 km fra Mantes-la-Jolie) hvor hun hadde en 

liten leilighet og jobbet på Jean-Moulin barnehage. 

 

 

. Det eneste bildet av La Foux d'Allos. Jeannette. 

Mellom 1. januar og februar 1974: brevveksling, Jens skriver på engelsk og Jeannette på 

fransk. 

Vinterferie 1974: Jeannette drar på besøk til Jens i København. Hun møter Ib og Trine, Jens 

sine foreldre. 

 

Jens. København. Febrar 1974 
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Juni 1974: Jens kommer på besøk til Jeannette i Aubergenville i Frankrike. Han møter Gaston 

og Marguerite, Jeannettes foreldre. Han følger Catherine og Jeannette som deltar i et 

seilingsmesterskap i Quiberon. 

Juli 1974: Jeannette drar på besøk til Jens i Danmark. 

August 1974: Jens drar for å studere i Edmonton, Canada. Trine, Ib og Jeannette er på 

flyplassen for å si farvel, alle tre gråter. Jeannette kjører med en gang for å returnere til 

Frankrike. På vei ut av København har en haiker et skilt som sier «Versailles». Jeannette skal 

til Versailles på veien hjem, men tar den ikke. Hun angrer fortsatt. 

Mellom august og desember 1974: brevveksling. Jeannette tilbyr seg å komme til Edmonton i 

juleferien, men Jens vil ikke det, han har planer om å gå på skitur i Rocky Mountains med 

venner. Jeannette er ikke fornøyd. 

 

Jul 1974. Doris, Dennis, Jens, Paul, André. Jeannette var ikke med. 

Jens, i Edmonton, er en del av NARRTôS (Non Association of Ramblers and Rhinoceros 

Trackers!), en gruppe mennesker som går turer og går på ski i Rocky Mountains. 

Påskeferie 1975: Jeannette kommer på besøk til Jens i Edmonton. 

Sommeren 1975: Jeannette kommer til Edmonton. Det er da at Jens og Jeannette bestemmer 

seg for at de ikke kan fortsette slik, den ene i Canada og den andre i Frankrike. Jeannette 

søker jobb i Edmonton, Jens har et stipend for å studere men det er ikke nok for to. Hun leter 

og leter, men finner ikke noe. Men en privat, fransktalende barnehage, çCentre dôExp®rience 

Préscolaire» vil sannsynligvis ha en stilling neste år. Formannen i styret, som er fransk, lovet 

praktisk talt Jeannette en stilling for skoleåret 1976-1977. Jeannette vender tilbake til 

Frankrike. 

Høsten 1975 til sommeren 1976: brevveksling, telefon fra Jens til Jeannette 28. januar 1976 i 

Mantes, Jeannette har ikke telefon i leiligheten sin i Aubergenville. Vinteren 1976: poststreik i 

Frankrike; på en onsdag, når hun har fri fra skolen, kjører Jeannette til Belgia for å poste et 

brev til Jens. En lærerstilling er tilgjengelig ved "Centre dôExp®rience Pr®scolaire" i 
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Edmonton, Jeannette søker og får den. Jeannette begynner prosessen med å få et kanadisk 

visum. 

Sommeren 1976: Ib og Trine kommer på besøk til Jens i juli. Visumet ble klart 28. august 

1976, og Jeannette reiser til Edmonton 31. august og måtte begynne å jobbe 1. september. 

Hun dukker opp i barnehagen, veldig sliten etter den lange reisen, og styreren, Jeanne, en 

dame fra Quebec, sender henne hjem: «Gå hjem, sov og kom tilbake i morgen.» Jens har et 

soverom og deler bad med naboen. De letter etter en leilighet og fant en i en bygning ganske 

nær sentrum. Adressen deres er: #1010. 9830 106 street. Edmonton, Alberta, Canada. 1010 

betyr at leiligheten ligger i tiende etasje og har fin utsikt. 

  

Nær Edmonton. Høst 1976 

 

 

Jens studerer ved Universitetet og Jeannette jobber i barnehagen som er installert i en kjeller 

under en kirke. Det er veldig nær leiligheten. Jeanne, styreren er vennlig og det samme er 

kollegene. Kokken er en gammel dame fra Quebec som noen ganger er vanskelig å forstå. For 

eksempel, en dag spør hun Jeannette om hun vet hvordan man "varmer en vogn"??? Det betyr 

å kjøre en bil! Flertallet av barna er fransktalende, men det er også noen engelsktalende barn 

hvis foreldre vil at de skal lære fransk. Jens og Jeannette tilbringer ofte helgene på fjellet, 

vinter som sommer, med NARRTôs venner. De slår leir i snøen og sover til og med i en 

snøhulle. Julen 1976 kommer Catherine, som bor i USA, på besøk og er med på en skitur i 

Rocky Mountains. De feirer jul med venner ved Lake O'Hara, en hytte hvor alt må bringes. 
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Doris, Jens, Catherine, Jeannette. Julen 1976. P¬ vei til Lake OôHara. 

 

Vinter 76-77. Jeannette skal sove for første gang i et hull i snøen. 

I  

 

I påskeferie i 1977 kom venninnen min Denise og søsteren hennes Raymonde for å besøke oss 

fra Frankrike, og vi gikk på ski sammen. 



7 
 

25. juni 1977 var en stor dag: en "Peace Officer" kom for å gifte dem i leiligheten deres, 

selvfølgelig på engelsk. Når the Peace Officer spør Jeannette om hun vil gifte seg med Jens, 

svarer hun «yes », men det er ikke nok, hun må si «yes, I do ». Paul, en god venn av Jens, er 

hans vitne og Ginette, en kollega og venn fra Quebec, er Jeannettes vitne. 

 

Dagen før, 24. Juni 1977 

 

Bryllup. 25. Juni 1977 
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Festen er på Nordegg ungdomsherberge i Rockies med alle vennene. Foreldre i Europa får 

kun beskjed dagen før. Stakkars foreldre! 

  

             Ungdomsherberge Nordegg.                                                  Pattegrisen 

 

Festen. 25. Juni 1977. Nordegg 

Menyen: stekt pattegris over vedbål, poteter, salat og jordbær med fløte. Bryllupsnatten er i et 

lite telt. Etter et bryllup er det vanlig å ta en bryllupsreise, fem av oss drar til Nahanni. 

 

På vei til Nahanni. Myggene er voldsomme 
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Vi kjører først til Fort Simpson (Northwest Territories), deretter med sjøfly til Nahannidalen i 

nasjonalparken med samme navn. De fem er Gerry (en kanadisk støvsugerselger), Bart (en 

australier), Karl (en tysk), Jens og Jeannette. Vi går nedover elva på en gummibåt i flere dager 

og går tilbake til fots i villmarken. 

 

Sjøflyet 

  

Vi går nedover Nahanni elven i en gummibåt 

 

Gerry heiser sekken med mat opp i et tre på grunn av bjørnene 
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I nærheten av Nahanni er det varme kilder. Et varmt bad setter vi pris på. 

 

Jeannette, Jens 

 

Parkvakthyten er vår base. Det er her sjøflyet brakte oss og kommer tilbake for å hente oss 
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Det er tøft, myggene er aggressive, til slutt har vi ikke mye å spise ... og Jeannette er redd for 

bjørner. Sjøflyet som skal hente oss er forsinket på grunn av tåke. Vi fisker og plukker bær. 

Sjøflyet kommer, vi finner igjen de to bilene i Fort Simpson hvor vi spiser et godt måltid på 

restauranten. 

Jeannettes arbeidstillatelse ble ikke fornyet, og hun måtte slutte å jobbe i august 1977. Hun 

jobbet noen måneder, to timer om dagen på et "Afterscool Program". I november kommer 

store nyheter: Jeannette er gravid! Hun ringer moren sin for å kunngjøre de gode nyhetene. 

Moren hennes spør: "Hvordan har du det? Er du kvalm? ". Nei, selvfølgelig ikke, alt er bra... 

Oppkastet starter dagen etter og er så ille at Jeannette er innlagt på sykehuset i Edmonton. 

Jens jobber hardt og avslutter sin doktorgrad i november. En professor forteller ham at en 

stilling kan interessere ham i Mexico. UNAM (Universidad Autonoma de Mexico) inviterer 

Jens til å ta kontakt i desember 1977. Han drar til solen og stakkars Jeannette blir værende i 

kulden (-20 ↔), og dessuten har hun tannverk. Jens får jobben i Mexico! Overbevist om at 

visumet vil ta noen få uker, forlatter de leiligheten og bor hos en venn, Paul, så reiser de på 

juleferie i Europa, Frankrike og Danmark. Godt mottatt av de fire kommende besteforeldrene, 

tiden går fort. 

Tilbake til Edmonton og denne vinteren 1977-1978 er veldig hard, -40 ↔. Jens er på forsiden av 

"Edmonton Journal", han sykler i denne sibirske kulden. 

 

Jens på første siden av « Edmonton Journal »  ï  40 ↔ 

Og de venter på visum til Mexico, januar, februar, mars, april... De bor hos Paul, det går bra, 

de to mennene drar på jobb om morgenen og Jeannette er husmor men det er lenge . Jens 

bruker disse månedene til å lære spansk, han lånner kassetter på biblioteket og jobber med 

dem. Svangerskapet, etter en vanskelig start, går veldig bra. 2. mai ringte Jens det 

meksikanske konsulatet i Vancouver. Ja, visumet har kommet... men det vil ta ytterligere 2 

eller 3 uker. Jens spretter opp, blir nesten sint og klarer å hente det noen dager senere. Han tar 

Edmonton-Vancouver rundturen på dagtid og de har endelig dette visumet. Det var på tide: 
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Jeannette er gravid i syv og en halv måned og vil snart ikke lenger kunne reise med fly. 

Luftfartsselskaper er slett ikke interesert av å ha en fødsel underveis. Jens tar en flybillett 

Edmonton-Vancouver med Air Canada og Vancouver-Mexico med Japan Airlines, det er 

Tokyo-Vancouver-Mexico-flyvningen. Air Canada ber om et brev fra legen som spesifiserer 

at Jeannette er ved god helse og ikke viser tegn til tidlig fødsel. Japan Airlines ber ikke om 

noe. Jeannette er litt skeptisk til å reise til Mexico, alt så bra ut i Edmonton, en god lege, et 

godt sykehus. Men heldigvis bor Catherine allerede i Mexico, så det vil hjelpe. Jens kjører 

Jeannette til flyplassen 10. mai 1978 og drar rett sørover, den gamle lille røde Volkswagen er 

fullastet. Catherine er på flyplassen i Mexico og venter på Jeannette. Hun tar henne med hjem 

til et hus hun deler med to unge franskmenn, Jean-Louis og Jean-Marc. Jeannette blir kjent 

med Mexico fra første kveld: helvetes trafikk, spesielt siden et strømbrudd har slukket alle 

røde lys, støy, varme, storm og forurensning. Jens kjører på tvers av USA og kommer 12 

dager etter Jeannette. Mirakel: han finner hvor Catherine bor, selvfølgelig uten GPS. 

Catherine tar godt imot dem, men de begynner raskt å lete etter en leilighet nærmere 

universitetet. Og de finner det ganske raskt: andre etasje i et hus med en liten hage. De to 

eierne, Marcela (en sanger) og Magda (en flyvertinne) bor i underetasjen. Den nye adresse er: 

Cerro San Francisco 219. Campestre Churubusco. Mexico 21 DF. Bilen med kanadiske skilter 

blir stanset veldig ofte av politiet som vil ha en "mordida" (penger som går direkte i lommen). 

Jens og Jeannette kjøper møbler av Catherines franske venner som reiser tilbake til Frankrike 

og slår seg ned. Jens fikk adressen til en gynekolog og et godt sykehus av en kollega. 

Jeannette tar en time hos gynekologen og Catherines "muchacha" (hushjelp) tilbyr seg å følge 

henne og sier at vi må ta "el camión". En lastebil ? Men i Mexico City er "un camión" en 

buss. Jeannettes foreldre kommer rundt 15. juni og alle venter. 

 

 

Marguerite og Gaston. Mexico. Juni 1978. 
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Noen få dager før 

23. juni 1978: fødselen er i gang. Jeannette ringer Jens på universitetet. Han kommer tilbake 

og vil spise lunsj først, og så kjøre til fødeavdelingen, Marguerite lagde en god kylling, og 

dessuten går vi litt bort før vi kommer til sykehuset. Den 23. juni 1978 klokken 21.00 ble 

Nina født, vårt første barn, en vakker baby. 

 

Nina, tre dager gammel, hjem fra sykehuset 

Sykehuset heter "ABC Hospital" det er det amerikanske sykehuset i Mexico, et òde luxeò 

sykehus. Andre rom har blomster for tusenvis av pesos, men mitt har det ikke. Mamma og 

baby kommer hjem etter tre dager. Nina er en rolig baby som sover mye. Men ved første 

besøk fant barnelegen ut at hun ikke hadde gått opp nok i vekt. Jeannette må supplere 

ammingen med flasker. Jeannettes foreldre blir Papy og Mamie igjen. De har fra før flere 

barnebarn: Pascaline, Anne, Fabienne hos Michel og Françoise; Patrick og Joël hos Gérard og 

Dany; og Sébastien hos Alain og Annie. For Ib og Trine er Nina deres første barnebarn. Papy 
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og Mamie reiser tilbake til Frankrike i juli 1978. I september 1978 dro Jens, Jeannette og Nina 

(3 måneder) til Zihutanejo på Stillehavkysten. 

 

Jens, Nina. Zihuatanejo 

Jens og Jeannette trives i Mexico, nabolaget er stille, arbeidet er interessant for Jens som 

reiser mye (USA, Chiapas), de har venner: Krishna (en kollega av Jens) og Silvia; Steve og 

Lynda som har en baby, Ian, nesten på samme alder som Nina; Don og Fran, et kanadisk par. 

De har også besøk av venner fra Canada. Jens og Jeannette ser ofte Catherine som jobber på 

Lycée Français i sentrum; Universitetet ligger sør for byen. Gjennom Catherine oppdager de 

Valle de Bravo, en liten by 140 km fra Mexico City ved bredden av en stor innsjø hvor 

Catherine går seiling og windsurfing. De går ofte dit i helgene. Nina vokser opp. Julen 1978 

laget Jeannette en vinterdekorasjon på veggen istuen. 

 

Vinterdekorasjon éi Mexico. Jul 1978.  
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I april 1979 kom Ib og Trine for å møte barnebarnet sitt. Veldig bra opphold. Mens de passer 

på Nina, kan Jeannette gå ut litt alene. Ib går på tur med Nina i barnevognen sin og de 

"snakker" sammen, han på dansk og hun på babyspråk. 

 

Ib, Trine, Nina. April 1979. 

I juni 1979 skal Jens delta i en konferanse i New Brunswick, Canada. Han planlegger å se 

venner i Edmonton og Jeannette skal også dra, men bare til Edmonton. Hun reiser med Nina 

(1 år gammel), samme tur som i fjor, Mexico-Vancouver-Edmonton. God tur, men Nina har 

problemer med å sove i Edmonton, det er lyst ute sent. I Mexico City faller natten raskt 

klokken 7 hele året. Jens treffer dem til Edmonton. 

 

Papy, Mamie, Catherine, Jeannette. July 1979. 

Og i juli 1979 var det Papy og Mamie sin tur til å komme. De ser sine to døtre på en gang. 

Jeannette har søkt en stilling p¬ òLycée Français de Mexicoò for å begynne å jobbe igjen, og 
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hun kan begynne i det sørlige annekset som er mye nærmere hjemmet hennes. Nå må de finne 

en muchacha. I juli 1979 spurte en dame på gaten Jeannette om hun trengte en muchacha, og 

denne damen var Tiodo. Hun er en perle: hardtarbeidende, ærlig og fremfor alt veldig snill 

med Nina. Jeannette begynte å jobbe igjen i slutten av august 1979. Hun hadde en klasse med 

8-9 år gamle barn. 

 

Jeannette og klassen sin. 1979-1980 

 

Tiodo, Nina. September 1979. 
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Julen 1979 drar Jens, Jeannette og Nina til Managua (Nicaragua) for å besøke vennene deres 

Steve, Lynda (og Ian), som nå bor der. Det var like etter revolusjonen og diktatoren Somozas 

avgang. Folk er glade og optimistiske... 

 

Jeannette, Nina, Lynda, Ian, Steve ved en vulkan Nicaragua. 

I februar 1980 kom vennene Paul og Janice, fra Edmonton, til Mexico. Janice, som ser 

hvilken nydelig baby Nina er, prøver å overbevise Paul om at det også ville vært fint å få en 

baby. 

 

Jeannette, Janice, Nina, Jens. Bosque de Chapultepec. Mexico 

Mange helger tilbringes i Valle de Bravo, Jens og Catherine er flinke på brettseiling og 

Jeannette... viser god vilje. 
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Valle de Bravo. Februar 1980. 

 

Tiodo, Nina. 1980 

Sommeren 1980 kom den lille familien på ferie i Europa, Frankrike og Danmark. Jens 

kommer først, han har en konferanse i Ungarn. Jeannette reiser derfor alene med Nina: 

Mexico, Houston, London, Paris. Turen går bra. 

 

Alain, Mamie, Anne, Papy, Michel, Jeannette, Nina. Mantes. August 1980 



19 
 

 

Jeannette, Nina, Jens. Mantes. August 1980. 

 

Ib, Trine, Jeannette, Stine, Nina. Græsted. August 1980. 

 

Nina. Hønsehus. Sørvad. August 1980 
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Vennetreff i Danmark. Catherine er med. August 1980.  

Da de drar direkte fra Danmark til England for å besøke Lynda som er hjemme hos foreldrene 

sine, tar Jeannette og Nina fergen fra Esbjerg til Harwich. Da hun går på fergen, innser 

Jeannette at hun verken har pass eller penger! Hun glemte alt. Hun finner 100 franc i en 

lomme, penger er greit. Men passet? Hun har et kort fra det franske konsulatet i Mexico med 

blått, hvitt, rødt, veldig offisielt, men det viser bare at hun er registrert der... hun viser det. 

Damen ved sjekkpunktet i Harwich spør om Jeannette jobber på konsulatet. Ja, ja  é og det 

går bra. 

 

Nina, Jeannette, Lynda (gravid), Ian. Bournemouth.England. 

Høsten 1980 dro Jens til Chiapas, til en landsby som heter Simojovel. Der lager en gammel 

dame sigarer for hånd som ifølge Jens er utmerket. 
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Den gamle damen. Simojovel. 

På slutten av 1980 er Jeannette gravid igjen. De tre første månedene er litt vanskelige, men 

som første gang går resten bra. Nina forstår at hun skal få en lillebror og kysser mammas 

mage. Julen 1980 dro de på camping ved Tenacatita, en øde strand med en gruppe franskmenn 

som hadde reist dit i flere år. Det var Ginette, kollega og vennine av Jeannette (ikke det 

samme som Ginette i Edmonton, en annen Ginette, Quebecer gift med en meksikaner av 

fransk opprinnelse fra Barcelonnette) som introduserte dem for denne gruppen. 

         

Jens fisker fra seilbrett. Tenacatita. Jul 1980. 

Fødselen er planlagt i juli og Jeannette jobber frem til sommerferien 
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Tiodo, Jeannette. Begynnelse av juli 1981. 

 

Nina danser til en meksikansk barnesang« Doña Blanca » 

Papy og Mamie kommer for fødselen som denne gangen ikke blir på det amerikanske 

sykehuset, men på et annet bra sykehus, nærmere hjemmet, og gynekologen der snakker 

fransk. 

Den 14. juli 1981, nasjonaldagen i Frankrike, ble Nicolas født, en vakker baby. 
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Nicolas. July 1981. 

 

July 1981 

 

August 1981 
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Jeannette, Nina, Nicolas. 

Han er frisk, spiser godt, går opp i vekt. I august drar hele familien (Papy, Mamie, Jens, 

Jeannette, Nina og Nicolas) til Temisco, nær Cuernavaca hvor Ginette har et sommerhus. 

Idyllisk opphold, Jeannette er så lykkelig at hun sier til Mamie: "Jeg er redd noe skal skje med 

meg ...". Tilbake i Mexico jobber Jens og Papy med bilen, en Combi, for å forandre den til 

campingbil, den første i en lang serie. Papy og Mamie reiser til Frankrike i midten av august. 

Og 9. september 1981 fant Jens og Jeannette Nicolas død i sengen sin om morgenen. Det er 

ingenting å gjøre. Svart dag, bunnløs fortvilelse, uoverkommelig sorg som må overvinnes... 

men vi må fortsette for Nina. Vi må ringe og kunngjøre denne forferdelige nyheten til 

besteforeldrene som er knust og føler seg så langt unna. Catherine vil gjerne komme, men har 

ikke pass for øyeblikket. 

Jens og Jeannette hadde planlagt en tur til Canada i slutten av september med Combien. De 

drar uansett, tre av dem i stedet for fire, og besøker Pamela, Jens' korrespondent i 21 år i Eau 

Claire (Wisconsin). Nina, en liten meksikansk jente, er veldig glad i å ha hansker og lue, det 

kjenner hun ikke i Mexico. 
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Jens og Pamela. Eaux Claires. Wisconsin. 

 

Nina (i midten, hun som ler!) i barnehagen. 1981-1982 

Nina begynner i barnehagen i morens gruppen. Jeannette jobber nå i barnehage på de små 

avdelingen (3 år). Nina liker det veldig godt, hun kaller det "min lille skole" og hun vil dit 

selv på lørdager. Hun har uniform, et blå- og hvitrutete forkle. 
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Julen 1981, reiser Jens, Jeannette og Nina tilbake til Tenacatita sammen med Ginette og 

vennene hennes. Men de kommer tilbake til Mexico City for å feire jul med Tiodo og hennes 

to døtre, Socorro (Coki) og Norma. 

 

Jens, Coki, Tiodo, Norma, Jeannette, Nina. Jul 1981. 

Nå, når de drar til Valle de Bravo, sover Jens, Jeannette og Nina i Combien. Før bodde de hos 

venner eller dro på hotel. 

 

Nina spiser òsopesò i Combien. Valle de Bravo. Januar 1982. 

I vinterferie reiser Jens til Chiapas. Ginette og søsteren hennes (som kommer fra Quebec med 

sine to barn) skal til Zihuatanejo. Hun ringer til Jeannette: «Hvorfor blir du ikke med oss? " 

Ikke før sagt enn gjort. Ferie mellom kvinner, veldig vennlig. Nina blir brun, hun er vant til 

solen, men de to små quebecerne blir solbrente. 
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Jean-Marc, Ginette, Valérie, Ginettes søster, Nina, Jeannette. Zihuatanejo. Februar 1982 

 

Jens « en el campo ». Chiapas. Februar 1982. 
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I april 1982 dro Jens til Chiapas igjen: en vulkan hadde hatt utbrudd og det var veldig 

interessant for ham. Det er påskeferie på skolen og Ginette inviterer Jeannette og Nina til 

Temisco, Jens kommer for å bli med dem dit på vei tilbake fra Chiapas. 

 

Bernard, Ginette, Sébastien, Jeannette, Nina, Jens. Temisco. 

Etter å ha snakket sammen, bestemmer Jens og Jeannette seg for å forlate Mexico, det er ikke 

en by å oppdra et barn eller to. Veldig gode nyheter: Jeannette venter barn. De føler seg også 

langt fra det gamle Europa. Jens sender arbeidsforespørsler til Grenoble (Frankrike), Luleå 

(Sverige) og Oslo (Norge). Han får svar fra Oslo at de ikke har stilling til ham men kanskje 

Universitetet i Bergen har en. Han søker i Bergen, og litt senere kommer et brev til oss. Jeg 

åpner den, men forstår ingenting, det er på norsk. Jeg ser at det er tre navn og at Jens står 

først. Jeg ringer Jens, han kommer hjem til lunsj, noe han gjør aldri, for å se dette brevet. Ja, 

han har fått jobben i Bergen. Det er bestemt, de skal dra, den fremtidige babyen blir ikke  

meksikansk. Skoleåret avsluttes med en avslutningsfest. De minste i Jeannettes gruppe er 

fugler. De synger: «Mon petit oiseau a pris sa volée ». 

 

Nina er en liten fugl 
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Så er det Ninas bursdag 23. juni, hun er 4 år gammel. Det feires i barnehagen med en piñata, 

selvfølgelig. 

 

Nina. La piñata. 23. juni 1982. 

 

Tiodo. 23. juni 1982. 
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Før de drar, sorterer Jens og Jeannette: hva de tar med og hva de selger. De arrangerer auksjon 

hjemme med Jensô sine studenter 

 

Auksjon. July 1982. 

Jens og Jeannette sender en container med et flyttebyrå. Det tar tid men den kommer til 

Bergen havn til høsten. Jeannette og Nina (og den fremtidige babyen!) drar 10. juli 1982 til 

Paris via Houston og London. Jens blir litt lenger, bor hos Krishna og kommer til Frankrike 

litt senere. Så, fra Frankrike til Danmark og mot det ukjente... Bergen. Et nytt kapittel 

begynner... 

   

På vei til Norge med Papys bil og campingvogn    Peder, Estrid, Trine, Jens og Troika. Sørvad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 


